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Oncopeptides publicerar årsredovisningen för 2023 
Oncopeptides AB (publ) (Nasdaq Stockholm: ONCO), ett biotechbolag 
fokuserat på svårbehandlade cancerformer, meddelar idag att 
årsredovisningen för 2023 har publicerats.  
 

”2023 var ett år då vi lade grunden för framgång i Europa. Vi började i Tyskland 
där vi nu har ett komplett team på plats och har säkrat ett pris som avspeglar 
läkemedlets innovativa karaktär. Att säkerställa ett riktpris för övriga Europa, där vi 
arbetar intensivt för att få marknadstillträden, har varit ett avgörande framsteg”, 
säger Sofia Heigis, vd, Oncopeptides. ” Att kommersialisera ett nytt läkemedel sker 
inte över en natt, men jag är fullständigt övertygad om att vi är på rätt spår och att 
vi sakta men säkert har börjat få upp farten.”  
  
Årsredovisningen för 2023 är tillgänglig i pdf-format på hemsidan under finansiella 
rapporter. 

För ytterligare information kontakta:  

David Augustsson, Kommunikations- och IR-chef, Oncopeptides AB (publ)  
E-post: david.augustsson@oncopeptides.com  
Mobil: +46 76 229 38 68 
 
Denna information är sådan information som Oncopeptides är skyldigt att 
offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, 
genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-04-
22 19:45 CEST. 

Om Oncopeptides 

Oncopeptides är ett biotechbolag inriktat på forskning, utveckling och 
kommersialisering av riktade terapier för svårbehandlade cancersjukdomar. 
Bolaget använder sin patentskyddade PDC-plattform för att utveckla 
peptidlänkade läkemedel som snabbt och selektivt levererar cellgifter in i 
cancerceller. 
  
Pepaxti® (melfalan flufenamid också kallat melflufen) har erhållit 
försäljningstillstånd i alla EU-länder, i EEA-länderna Island, Lichtenstein och Norge, 
samt i Storbritannien. Pepaxti är indicerat i kombination med dexametason för 
behandling av vuxna patienter med multipelt myelom som har fått åtminstone tre 
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tidigare behandlingslinjer, vars sjukdom är resistent mot minst en 
proteasomhämmare, ett immunmodulerande läkemedel och en monoklonal 
antikropp riktad mot CD38 och som har uppvisat sjukdomsprogression vid eller 
efter den sista behandlingen. För patienter med tidigare autolog 
stamcellstransplantation, bör tiden till progression vara åtminstone tre år från 
transplantation. 
  
Oncopeptides utvecklar flera nya läkemedelskandidater baserat på sina 
patenterade teknikplattformar. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm med 
förkortningen ONCO. Mer information finns tillgänglig på www.oncopeptides.com  
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